
令和 6年 10月 

お得意様各位 

（株）大分合同折込広告センター 

   大分市府内町 3丁目 9番 15号 

   097－538-9657 

 

新聞休刊日翌日折込チラシ納品日変更のお知らせ 

 

 

謹啓 晩秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて大分県内新聞販売店は昨今の取り巻く労務環境を鑑みまして、令和 7年 4

月より休刊日を新聞販売店の完全休業日とする事に致しました。 

 これに伴いまして、休刊日翌日付け折込チラシの納品日が変更となります。 

 関係者様には大変ご不便をおかけする事と存じますが、事情をご賢察の上ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

記 

◆ 実施月 令和 7年 4月以降 

 

◆ 納品日 土曜日・日曜日・祝日・休刊日を除く 2日前午前中 

※日田市・中津市・宇佐市・豊後高田市は 3日前午前中 

※休刊日翌日折込以外は従来通りの納品日となります。 

以上 

 

大分地区折込協議会 

（株）大分合同折込広告センター 

（株）日豊折込センター大分営業所 

（株）毎日メディアサービス大分営業所 

大分折込（株） 

 

 


